

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งคณะกรรมการบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล ที่ ๑๑๘ / ๒๕๖๐ ลงวันที่
๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๐ คณะกรรมการฯ ได้พิจารณา กำหนดราคากลางแล้วได้ผลดังนี้

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลำเหมืองตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งนาป่า หมู่ที่ ๒ บ้านต้นขาม ตำบลชัยชุมพล
อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

๒. วงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ ๓๙๙,๐๐๐.-บาท (สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างลำเหมืองตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งนาป่า หมู่ที่ ๒ บ้านต้นขาม
ตำบลชัยชุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์ ขนาดปากกว้าง ๑.๒๐ เมตร ก้นกว้าง ๐.๓๐ เมตร หนา
๐.๐๘ เมตร ลึก ๑.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร (ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพลกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๙๙,๐๐๐.-บาท (สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ป.ร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ ป.ร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบ ป.ร.๖ จำนวน - แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายอดุลย์	คันทะเรศร์	ตำแหน่ง	ปลัด อบต.ชัยชุมพล	ประธานกรรมการ
๒. นายวิสูตร	แก้วชูเชิด	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓. นายพิเชษฐ์	ขำน้ำคู้	ตำแหน่ง	นายช่างสำรวจ	กรรมการ

ภายใต้เงื่อนไข

- Factor F ปรับปรุงใหม่ กค. ๐๔๒๑.๕/๕๕๗๓ ลงวันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๕๕

- ราคาวัดก่อสร้าง สนง.พาณิชย์ จังหวัดอุตรดิตถ์ เดือน เมษายน ๒๕๖๐

- บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง
ตุลาคม ๒๕๕๘



สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภท งานก่อสร้างชลประทาน (งานก่อสร้างลำเหมืองคาคคอนกรีตเสริมเหล็ก)

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

สถานที่ก่อสร้าง ลำเหมืองทุ่งนาป่า บ้านต้นขาม หมู่ที่ 2 ต.ชัยชุมพล อ.ลับแล จ.อุตรดิตถ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน / บาท	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน				
	- ก่อสร้างลำเหมืองคาคคอนกรีต	303,814.20	1.3375	406,351.49	
	เงินใน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			406,351.49	
	คิดเป็นเงินเพียง			399,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	-	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท/ตร.ม.		

- จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายวิเชียร สุกขาง)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายอดุลย์ คันทะเรศร์) ปลัด อบต. ชัยชุมพล

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวิสูตร แก้วชูเชิด) ผอ.กองช่าง อบต. ชัยชุมพล

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายพิเชษฐ ขำน้ำคู้) นายช่างสำรวจ



บัญชีรายละเอียดงบประมาณ

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างลำเหมืองตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งนาป่า

สถานที่ดำเนินการ ลำเหมืองทุ่งนาป่า บ้านต้นขาม หมู่ที่ 2 ต.ชัยชุมพล อ.ดงหลวง จ.อุดรธานี

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างตาดคอนกรีต ปากกว้าง 1.20 ม. ก้นกว้าง 0.30 ม. หนา 0.08 ม. ลึก 1.00 ม. ยาว 400.00 เมตร

ประมาณการเมื่อวันที่ 29 มีนาคม พ.ศ. 2560 ประมาณการโดย นายวิเชียร สุขซาง ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ชัยชุมพล

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด	180.00	ลบ.ม.	-	-	27.15	4,887.00	4,887.00	
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. (คอนกรีตโครงสร้าง)	105.60	ลบ.ม.	1,766.00	186,489.60	306.00	32,313.60	218,803.20	
3	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 4.0 มม. ขนาด ตาราง 0.25 x 0.25 ม.	1,320.00	ตร.ม.	25.70	33,924.00	5.00	6,600.00	40,524.00	
4	ค่าแรงงานผิวขัดหยาบ	1,320.00	ตร.ม.	-	-	30.00	39,600.00	39,600.00	
	สรุปงาน							303,814.20	